

Teaterweekend med Änglagård och Dreamgirls



Succéfilmen blir musikal! Vi bor på Scandic Grand Central, ett stenkast från Oscarsteatern.

3-dagarsresa

Avgång 15/11

Nu ger vi dig möjligheten att uppleva filmklassikern när den får nytt liv som musikal på Oscarsteaterns scen.

Precis som i filmen börjar musikals uppslukande historia med ett dödsbesked som blir startskottet för Fannys jakt på sina rötter. Tillsammans med sin trogne, extravaganta följeslagare Zack lämnar de nattklubbslivet i Berlin för att ta sig hem till den lilla byn Yxared, belägen djupt in i de västgötska skogarna. Deras storslagna entré i det lilla samhället blir en kulturkrock som rör upp känslor hos byborna men även skapar nya, livslånga band.

I Änglagård ser vi musikalstjärnor så som Tommy Körberg och Sanna Nielsen. Som Fanny ser vi Tuva B Larsen och hennes trogne följeslagare spelas av Lindy Larsson. Dreamgirls - The Musical handlar om tre unga sångerskor som vill slå igenom i en tid då skivbolaget Motown tar musikbranschen med storm. Den gripande historien om de tre vännerna har många likheter med verklighetens The Supremes där bland andra Diana Ross var medlem. Tempot är högt, musiken tidlös och i centrum finns ett mänskligt drama där allting står på spel. Vad kostar framgång och att få sina drömmar att gå i uppfyllelse? Musikalen har hyllats på Broadway och i West End och filmatiseringen med bland andra Beyoncé och Eddie Murphy blev en enastående publiksuccé som belönades med två Oscarsstatyetter. När musikalen i höst ska möta den svenska publiken är det regissören Edward af Sillén, som efter succén med musikalen Änglagård, tar sig an en av musikalhistoriens stora succéer. Den svenska översättningen står Calle Norlén för.

Program

Dag 1.

Efter uppsamling i Skåne följer vi E4-an norrut och stannar för förmiddagskaffe och lunchrast. På sena eftermiddagen är vi framme i Stockholm och checkar in på Scandic Grand Central på Kungsgatan. Middag på egen hand.

Begränsat antal biljetter finns till Dreamgirls - The Musical på Chinateatern kl. 19.30. Pris: 995 kr.

Beställes vid bokning av resa.

Dag 2.

Sovmorgon, stor frukostbuffé och ledig tid för shopping, sightseeing, museibesök eller annat som lockar. Musikalen Änglagård börjar kl. 19.30 och Oscarsteatern ligger tvärs över gatan. Middag på egen hand innan föreställningen.

Dag 3.

Sovmorgon, stor frukostbuffé och därefter inlastning och avresa hemåt. Stopp för lunch och eftermiddagskaffe, innan vi är åter i Skåne efter en härlig helg i Stockholm.

Pris och avgång

15/11

4695:-

I resans pris ingår: Bussresa, 2 nätter i dubbelrum inkl. stor frukostbuffé, biljett kategori A på parkett till musikalen Änglagård och bussvärdinna.

Enkelrumstillägg:

1500:-

Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se